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831-24-2458-2- 2 4 T a3 Serdsimi | paisyeve 18 3.2024 2132024 | 2032024 280800 90,00 Aldhe Aréniu B.1 1 1
47 medicinale pér
QKMF"Adem Ukéhaxha|"
631-24-1673-1- 1 3 ] 3 Fumizim me pagsje 2922024 | 132024 | 542024 342024 4 418,00 2.800,00 Flamur lsufi B1 1 29 1
36 speciale mekésore-
AUTOKLAV
631-24-1953-1- 1 2 1 28 Fumizimi dhe 532024 | 732024 | 1542024 | 1142024 1500000 1491520 Grup 1 13 1 L
241 mantimi{vendosia) e Operatoréve
hidrantave Ekonomik  Eng
BauSHPK .
NIKA Pro- Ing
SHPK
631-24-2138-1- 1 3 [} a2 Fumizim me paisje 1132024 | 1232024 | 18 4 2024, | 16 4 2024 7 60000 7.553,72 TETRONIKS 1 17 1
3-8 radiokomunikimi pér LLC
Zjarrfiksa
631-24-2077-5- 5 2 1 45 Renovimi i shkollave | 732024 | 1132024 | 1042024 | 17 4.2024 7000000| 44.250,00 Grup | 1 61 1 1
21 Operatoréve
Ekonomik DUO
CONSTRUCTION
SHPK.MBB
Construction
SHPK
631-24-3763-5 5 3 5 45 Hdertimi | rethojéts né | 17 4.2024 652024 3.5.2024 477100 477100 DEMISI SHP K 1 1 1
35 SHMU" Ardhméria” Beleg-
PUNE SHTESE
631-24-4008-1- 1 2 1 17 Furnizim me veshmbathje | 23 4 2024, | 24 4 2024 | 1062024 | 662024 20 000,00 12.528,00 ARTA TEX 1 18 1 1
241 pér CKMF Adem GROUP
Ukithaxhaj" SHPK
631-24-1864-1- 1 2 1 28 Fumizimi dhe mirémbaftja | 6.3.2024. | 732024 | 1362024 | 1162024 20.000,00 12 069,04 ALBKOS 1 -} 1 1
21 & aparateve pér shuarjen SAFETY SHP.K
€ Zarrit pér 1 githa
institucionet publike
631-24-5148-2- 2 3 6 a3 Zenmi pér manifestime & | 23 52024, | 24 52024 | 14 6 2024 | 1262024 900,00 9 400,00 N.SH. " JONI = 1 -] 1
36 ndryshme né Degan
631-24-5061-2- 2 4 7 g3 Serdsimi | paisjeve 1262024 1062024 | 14 62024 809,00 980,00 Atdhe Areniu B I 1 1
47 medicinale pér
QKMF*Adem Ukehaxhaj”
631-24-5791-1- 1 3 5 28 Fumizimi dhe 7 62024 2162024 | 2062024 1.500,00 1.481 52 Grup i 1 1 1
35 montimi{vendosja) e Operalonéve
hidrantéve-Fumizime Ekonomik  Eng
shiess Bau SH H
NIKA pro- ing
SHPK
631-24-5327-2- 2 3 L] 55 Transporti dhe qéndrimi | 28 52024 | 20 52024 | 2162024 | 20 62024 3 500,00 3.198,00 JONI TRAVEL 1 7 1
36 né Durés pér stafin e SHPK
Shiepise s& komunitetit
631-24-3271-1- 1 1 1 28 Furnizm me material pér | 342024, | 542004 |24 6.2024 | 18 6.2024 240,000,00 a3 Grup i 1 25 2 1
1-1 mirémbajijen e shkollave Operatoréve
dhe QKMF dhe Ekonomik
institucione Yjera GOP SHPK,
KIGA SHPK
631-24-4030-5 & 1 1 45 Ndértimi-zgjerimi | 1652024, | 24 52024 | 372024, | 2.7.2024 7 B25.250,00 | 7.817 638,80 Grup i 1 80 2 1
1-1 mugés urave dhe Operaloriive
strukturave nga Degani Ekonomik  Lika
dake pér Pejé segmenti Company
Lebush&-Qendra & SHP.K,  Lika
Strelicit Trade Shpk
631-24-6371-5 5 3 -] 45 Rencvimi | shkollave- 3052024 5.7.2024. 472024 4 22000 4.22000 Duo 1 3 1
35 PUNE SHTESE CONSTRUCTION
SHPK.
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